教务通知2012004：关于下发2011-2012学年第二学期期初补考安排的通知
各系（院）：
本次期末考试共涉及08、09、10级和11级四个级别，7系1院，2012年3月3日（星期六）开始，3月4日（星期日）结束，历时2天；现将本次期末考试安排如下：

一、考试日期、时间

1、考试日期：2012年3月3日-2011年3月4日

2、考试时间：

   上午： 第一场：08：00--09：40    第二场：10：10-11：50

   下午： 第一场：13：30—15：10    第二场：15：40-17：20

二、补考对象

1、08级本科、09级专科学生：上学期期末考试未及格、作弊、缺考、缓考的学生和外出工作未返校参加考试的学生。

2、09本科、10级、11级学生：上学期期末考试未及格、作弊、缺考、缓考的学生。
三、公共课程补考日期、时间
	序号
	学历层次
	公共课程名称
	考试日期
	涉及系部

	1
	11专科
	大学英语（一）
	3月3日上午（第一场）
	统招专科各系

	2

	计算机基础
	3月4日上午（第一场）
	电气、信科、机械、艺术、土建、经贸（电商）

	高等数学（一）
	3月3日下午（第一场）
	电气、机械（食品）

土建（建工）

	高等数学（一）
	3月4日下午（第一场）
	信科、机械（机制、汽修、数控）

	3
	11本科
	大学英语（一）
	3月3日上午（第一场）
	统招本科各系

	4

	计算机基础
	3月4日上午（第一场）
	统招本科各系

	5

	法律基础与思修
	3月3日下午（第一场）
	统招本科各系

	7

	高等数学（上）
	3月3日上午（第二场）
	机械、信科、土建
电气系

	9
	10本科
	大学英语（三）
	3月3日下午（第二场）
	统招本科各系

	10

	毛特
	3月4日下午（第二场）
	统招本科各系

	11

	大学物理（二）
	3月3日上午（第二场）
	电气、机械、

另，本科专业的《法律基础与思想道德修养》课程考试为开卷考试，考生进场只允许携带课本，其他任何资料不准带入考场，否则视为作弊。

四、考试安排

望系部根据此安排在2012年2月28日前将本学期的考试安排上交教务处。并做好考前考风考纪宣传教育工作和本系部的监考教师培训工作。

五、说明

考生参加考试必须携带考试证、学生证（身份证），二者缺一不可进入考场。丢失考试证件者以系部为单位统一在考前一周到教务处补办。（教务处不再受理学生个人补办考试证件）
六、本次期末考试成绩核算工作安排

1、主讲教师在该课程补考结束三个工作日内评阅完毕；并将补考成绩录入到综合教务管理系统等。

2、系部在接到评卷教师的成绩后，必须安排专人进行成绩复核并签字，系主任审核签字，上报教务处考务科。

七、需要收集、存放的考试材料

考生考风考纪教育小结、考场安排、考场记录表、生违纪舞弊处理意见、补考小结、装订好的试卷、补考成绩登记表、成绩小结、补考名单等。补考试卷的装订以专业为单位进行装订（装订材料为：补考试卷、补考成绩单、考场记录、空白补考试卷、标准答案）
上述材料收集整理以后，要规范的存放在系部资料室。

八、主要职责

1、认真执行《郑州科技学院考试管理工作规程》和《郑州科技学院关于调整学生平时成绩考核认定标准和分工的通知》（院教[2008]9号），并切实抓好落实工作。对违规考生和违规的考试工作人员严格按照学院规定进行处理。
2、准确及时上报考试数据。建立上报数据复核制度，责任到人，复核责任人要签名，认真核对，不出差错。
3、严格遵守“考场设置要求”，保证考试机构健全、设置规范、考场卫生整洁、管理有力、措施到位，营造良好、公正、公平的考试环境。
4、强化考前培训管理工作，进一步抓好监考队伍建设，未经培训合格不得上岗。对全体考试工作人员阐明利害关系，强调纪律要求，明确责任，严明考纪。
5、严格按学院规定考试时间进行考试，不提早启封试卷，不提前开考或延长考试时间。
6、整治考场秩序。重点治理利用现代通讯工具作弊，雇人代考或替考；监考和考试工作人员失职、渎职、纵容考试作弊；有组织舞弊行为；扰乱考场秩序等问题。
7、切实加强试卷安全保密管理。整治失密、泄密、窃密问题，取、装卷应做到安全保密、及时准确，并做好交接记录；试卷保密室应做到安全、牢固。强化安全保密观念，做到试(答)卷存放万无一失。
8、加大考前检查和考试巡查力度，积极支持学院考务办公室巡视工作。

9、考试结束后试卷应按监考流程要求认真清点、装订，经考务组验收后进行密封，主考签名（系部主任）。
10、加强宣传教育和舆论引导。营造“诚信考试光荣、作弊违纪可耻”的考试氛围。
11、做好应对突发事件的预案，对破坏考场秩序、危及考生安全、传染病预防、考场环境卫生、考试设备等方面的安全问题要有充分的思想准备和应对措施，责任到人。

12、安排好期末考试、补考成绩核算、登记、汇总工作，其中的各个环节必须要有部门领导审核、签字，方可执行。
望各系部成立以系部主任为主考、副主任、助理为副主考、班主任为考务人员的领导机构，进一步认识和强化考试组织和管理工作的分工，实施考试工作负责制和责任追究制，实行考试工作三级分工与三级责任制。届时，学院考务办公室会同学院教育教学督导组对本次毕业生期末考试工作进行全程的巡视、监督、检查。

教务处
2012年2月15日
PAGE
- 2 -